CITTA’

Serv. Determinazioni Dirvenziali

Trasmessa SL%/\ QLQM .

St Many . Rok . Allo

N i_ -5 BEN o311
1L FUNZIONAZGICRE AN
(Frap€estg Tuming)

DI RAGUSA
STAFF SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
indata 3p. (2 - 2010

N X3

N°® 43 Serv.Ejett.

DATA 22.12.2010

OGGETTO: Approvazione spesa per acquisto mobili a
completamento arredo Ufficio del Responsabile dei Servizi

demografici.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DELLA SPESA

BIL. 2010  CAP. 1308

FUNZ. 01 SERV. 07

- IMP. 2050~ Lig.
e L

INTER. 02

L'anno duemiladieci il giorno ventidue del mese di dicembre nel suc ufficio il Segretario
Generale, dott. Benedetto Buscema, ha adottato la seguente determinazione:

0



wecaatn T
Premesso che I'Ufficio del Responsabile dei Servizi Demografici{di una scrivania operativa
completa di cassettiera e di tre sedie in sostituzione di quelle in dotazione che, per l'uso fatto
nel tempo, risultano ormai inutilizzabili;

Che si rende necessario adeguare tali mobili allarredo gia esistente e fomnito, a suo tempo,
dalla ditta Corallo & C.S.a.s di Ragusa che, all'uopo interpellata, con nota prot. 111715/2010,
nella quale e stato analiticamente I'arredo che si vuole acquistare, si & dichiarata disponibile
a fomirlo immediatamente;

Visto il preventivo presentato dalla ditta stessa in data 22.12.2010 assunto al protocollo di
questo Comune con il n. 112282 per I'mporto di €. 360,00 IVA compresa;

Ritenuto pertanto di provvedera in merito;
Visto l'art. 57, co 3 lettera b) del D.L.vo 163/2006;

Rllevata la propria competenza ai sensi dellart. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Approvare la spesa di €. 360,00 IVA compresa, per l'acquisto di una scrivania, 1
cassettiera e tre sedie, per I'ufficio del Responsabiie dei Servizi demografici, meglio
descritti nell'allegato preventivo che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) Affidare lincarico della fomitura alla ditta Corallo & C.S.a.s di via Ducezio 15 per
I'importo sopraccitato, dando atto che la spesa trova impegno alla funz. 01, serv. 07,
interv. 02 del cap. 1308 bil. 2010; u,uro 208%

3) Dare atio che alla relativa liquidazione si provvedera con successivo provvedimento
dopo la consegna del materiale ed a presentazione di regolare fattura.

IMG%O—D) - Dott/BSnedetto Buscema —
Parte iritegrante preventivo

Da trasmettersi d'ufficio: al'Ufficio Ragioneria, Segretario Generale, Resp. Servizi demografici.
Ragusa 1i 22.12.2010 |

IL SEGRE 10 GENERALE
3
i Visto:
o A1 Settore il ch!tﬂﬁoﬁ

- Dott. etto Buscema
Por nrecd Visiom: .
P 11 Sindaco

11 Trrztiore Generale

Ragusa, i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui allart. 53, co.1 della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
¢ TP
Ragusa o9 /{ 2_[ 10

yﬁépm?A ILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiemna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di aveme
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.

Ragusali _ 1 B GEN. 2011

- I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato pe’riodaé pubblicazione e

ciot dal _1 8 BEN 0m [Alz 25 BEN. 2011

Ragusa li 2 6 GEN, 2011

IL MESSO COMUNALE




PO U FLL NOFAX  1@932652147 22 DIC. 208 18:53

B

335}6—8},{é§ -~ T rouierqea Coveibo

COAALLE

S
FORNITURE PER UFFICI

GFFERTA ECONOMICA f;m Ditta
Nurera ol COMUNE D! RAGUS

10/06091

[

21/12/10

Nostro riferimento:

ADRIANA SCHEMBAR!

Vastro riferimento:

' SERVIZIO ELETTORALE, ANAGRAFE

Tot
0332 67611 1/254

Ex

676829702 %MMunefagm,ﬂ

Con riferimanto alla Vostra gracita fichiesta of pregiamo Satfoporii

CORSO ITALIA
ETOD RAGUSA

I8 nostra migliore OFFERTA per la fornitura

Sk v il SRR IR 2 DR ROTEIORET I Pt R T Iipbrto unar .10 56 | Importonetio- |
CM. 140 X 80 X 72M, a0, 0% 311, onl
ASSETTIERA ART. KK513.1 §U RUOTE A 3 CASSETTI. CON SERRATURA 94, 60 43, 40f
'+ IPOLTRONA OPERATIVA ART. BS0 SU RUGTE, CON BRACCIOL!, SCHIENALE £9, 06 69, 5y
ALTO, ALZATA A GAS, RIV. TESSUTO O SIMILPELLE |
2, GISEDIA FISSA ART. BB1 A 4 GAMBE, SEDILE E SCHIENALE IMBOTTITI, 24,00 45, Ot
RIV. TESSUTO O SIMILPELLE g
H
FINITURA ARREDI: NOCE, ACERO, CILIEGIO. GRIGIO. |
CONSEGNA: ENTRO 15/20 GG. DALLORDINE
TRASPORTO, CONSEGNA E MONTAGGIO: INCLUB! NEL PREZZ0
Pagamento Trasparie impcripie v Cisle offsria
Rimessa Dirsttn 5 60gg. fm. INGLUSO 300,00 60,00 380,00

Restiamo a Vostra disposizione per ulterion delucidaziont listi 3 potremo essere onorali di una Vs. amhite

Restifuire firmata per accetfazions

Corallo Francesco & €. S.a.9, - Via Ducezlo,15 - 97100 RAGUSA, - laciiz. C.CLAA. REA n. 49455 - PIVA 00204070882
Tel. 0932245922 (PBX} Fax 0932.652147- e-mail: francesco@corallouffici it - 8ito: www.coralioufficiit

Fag. 1



